KARTA KATALOGOWA

$ SCHMERSAL

THE DNA OF SAFETY

Dane

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu

Numer artykutu (Numer
katalogowy)

EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 12.0
eCl@ss number, version 11.0
Numer eCl@ss, wersja 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Certyfikaty - Normy

Certyfikaty

SMS 5-750-1000

e z wyprofilowang krawedzig 30 mm

e Wytrzymata budowa

e Modutowy system mat bezpieczenstwa

e Rozmiary specjalne dostepne na zadanie
e Bezobstugowe

e Latwy montaz

e Powierzchnia bezposlizgowa

e duza odpornos$¢ na chemikalia

e Nie jest wymagany dodatkowy rezystor zakohczeniowy
e Brak dodatkowej ptyty bazowej

e 2 x Kabel podtaczeniowy 2-zytowy

SMS 5-750-1000

101208374

4030661380209
27-27-34-02
27-27-34-02
27-27-34-02
EC002887

EC002887

TOV
cULus



Wiasciwosci ogodlne

Normy EN ISO 13849-1
EN ISO 13856-1

Materiat powierzchni / materiat Poliuretan PUR
powierzchni

Shore hardness 78 x5 A
Grammage 26 kg/m2

Czas reakcji, maksimum 25 ms
Maintenance maintenance free

Annual maintenance is recommended.

Ciezar brutto 2500049

Dane ogdlne - wtasciwosci

Kaskadowalny Tak
Klasyfikacja
Performance Level, up to d

Kategoria zgodnie z EN ISO 13849 3

Safety Integrity Level (SIL) 2
Zywotnos¢ 20 Rok(lata)
Uwaga (kategoria) Do maks. 52 000 operacji/rok przy maks. 60% obcigzenia zestyku. Inne

zastosowania na zamowienie.

Dane mechaniczne

Zywotno$¢ mechaniczna, 1 000 000 operacji
najmniejszy

Sita przetaczania 150 N

Uwaga (sita aktywacji) Z okragta obudowa @ 80 mm
Inactive border 42 mm

Mechanical data - Connection technique



Dtugos¢ przewodu
Konektor
Przekréj zyty

Przekréj zyty

6m
Kabel
0,34 mm?2

22 AWG

Dane mechaniczne - Wymiary

Dtugosc
Szerokos¢

Wysokos¢

Warunki otoczenia

Stopien ochrony

Ambient temperature

Akcesoria

Zalecenie dot. urzadzenia
bezpieczehstwa

1 000 mm
750 mm

14 mm

IP65

+0 ... +55 °C

SRB 301HC/R,
SRB 301HC/T
SRB-E-301ST
PROTECT-SELECT-CC

Uwaga - Odpornos¢ chemiczna

Odpornos$¢ materiatu (woda)
Odpornos$¢ materiatu (10% kwas)
Odpornos$¢ materiatu (10% tug)
Odpornos$¢ materiatu (benzyna)

Odpornos$¢ materiatu (olej)

Klucz zamdéwieniowy

Oznaczenie typu produktu:

SMS 5-(1)

odporny
odporny
odporny
odporny

odporny



(1)
250-500
500-500
500-1000
750-1000
1000-1000

1000-1500

Obrazy

Obszar aktywny 250 x 500 mm
Obszar aktywny 500 x 500 mm
Obszar aktywny 500 x 1000 mm
Obszar aktywny 750 x 1000 mm
Obszar aktywny 1000 x 1000 mm

Obszar aktywny 1000 x 1500 mm

Zdjecie produktu (pojedyncze zdjecie katalogowe)
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Dane zostaty starannie sprawdzone. Zdjecia moga odbiega¢ od rzeczywistosci. Dalsze dane techniczne znajduja sie
w instrukcji obstugi. Mozliwe sg zmiany i btedy techniczne.
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